- 1 -

 平成 29年 12 月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

格付の取下げに関するお知らせ

本投資法人は、下記の通り株式会社格付投資情報センター（以下「R&I」といいます。）に発行体格付の取

下げを依頼していましたが、本日、R&I から取り下げた旨の発表がありましたので、お知らせ致します。

記

1．取下げ対象格付

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

株式会社格付投資情報センター 発行体格付 Ａ－ 安定的

2．取下げの理由

 本投資法人は、R&I 及び株式会社日本格付研究所（以下「JCR」といいます。）から格付を取得しています

が、2 社の格付を維持する効果及び費用等を総合的に検討した結果、R&I に対して格付の取下げを依頼しま

した。なお、JCR の格付は今後も維持します。

3. 本件の影響

 本件による平成 29 年 11 月期（第 32 期）及び平成 30 年 5 月期（第 33 期）の運用状況の予想に変更はあり

ません。

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/

http://www.heiwa-re.co.jp/